[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

22.01.2025    39 №
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2025   № 39
село Красные Четаи

О внесении изменение в постановление администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 25.10.2024 №828 «О     создании      межведомственной        комиссии для оценки жилых помещений, многоквартирных домов муниципального   и частного   жилищного фонда       на       территории       Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики»

В связи с кадровыми изменениями администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений, многоквартирных домов муниципального и частного жилищного фонда на территории Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики (далее- межведомственная комиссия), утвержденный постановлением администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 25.10.2024 №828 следующие изменения:
1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии Аргандейкину Кристину Сергеевну – главного специалиста-эксперта отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ Управления по благоустройству и развитию территорий Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики, секретаря межведомственной комиссии;

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии Петрову Оксану Станиславовну – и.о. главного специалиста-эксперта отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ Управления по благоустройству и развитию территорий Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики, секретарем межведомственной комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления по благоустройству и развитию территорий администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики Ярабаеву В.И.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава Красночетайского
муниципального округа                                                                        И.Н. Михопаров
Отдел правого обеспечения:

Главный специалист-эксперт

отдела правого обеспечения

Красночетайского МО

В.В. Михеев

Подготовила:

Начальник отдела
строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ-

зам. начальника УБРТ администрации

Красночетайского МО

О.В. Абакумова